
UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/348/2024 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 25 marca 2024 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie oraz 
szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania a także 

wymiaru i zakresu oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t. j. 2024 r. 
poz.609 )w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11,ust. 2 pkt 2a, art. 50 ust. 1a, ust. 3a- 4b, ust. 6-6b, 
art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.z2023 r. poz. 901 z późn.zm.) Rada 
Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLV/348/2024 Rady Gminy Skarbimierz  z dnia 25 marca 
2024 w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie oraz 
szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania a także wymiaru 
i zakresu oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług uchyla się w §2 pkt 13 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia ,w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.          
        

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9641CC-855C-4904-8B13-8AF3274E8219. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY GMINY SKARBIMIERZ z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


